1 от Наредба за реда за
получаване и управление на дарения от Столичната община

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Приема дарение от „Терра Витоша“ ЕООД, ЕИК 203760868 и
„Паркуей Инвестмънтс“ ЕАД, ЕИК 206208800 на парични средства в
размер на 393 669,07 евро (триста деветдесет и три хиляди
шестстотин шестдесет и девет евро и 7 евроцента) за откриване и
провеждане на отчуждително производство по реда на Глава ІІІ от
Закона за общинската собственост.

2. Дава съгласие кметът на Столична община да сключи писмен
договор с дарителите съгласно разпоредбите на Наредба за реда за